

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	2.778	8.809
Andre tilgodehavender	112.828	3.437
Periodeafgrænsningsposter	0	970
Tilgodehavender i alt	<u>115.606</u>	<u>13.216</u>
Likvide beholdninger	<u>1.822</u>	<u>837.425</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.428</u>	<u>850.641</u>
Aktiver i alt	<u>117.428</u>	<u>850.641</u>

P\Banaeoid&k&ma&tr&ng&g&f&e&t\CH&E&Z&0&B&Z&8&0&N&D&6&6&B&B&M&N&N&5&N&D&F&E&E&M&O&5&D&U&Q&I&G&N

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	569
Overført resultat	-18.064	-39.084
Egenkapital i alt	21.936	1.485
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	829.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.992	9.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.492	849.156
Gældsforpligtelser i alt	95.492	849.156
Passiver i alt	117.428	850.641

P:\Bamae\dokumentation\gjet-1\BFEZ0-1BZ80N\6688\AVN\5NDV\FEELMDS\DLQ\WGN

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	569	-39.084	1.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	20.451	20.451
Overført til overført resultat	0	-569	569	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-18.064</u>	<u>21.936</u>
